



Red: Stellan Löwenadler

3 September 1969

VD HAR ORDET**NY LEGOTILLVERKNING**

Det statliga helägda SMT Machine Company AB har fr o m den 1.9 övertagit Linson Instrument AB i Stockholm. Linson som började sin verksamhet 1954 utvecklar och tillverkar laboratorieutrustningar för sjukvården, speciellt instrument för blodanalys. Linsons lokaler i Stockholm är nu otillräckliga för den expanderande produktionen och förhandlingar förs därför mellan Linson och Telub angående legotillverkning vid våra verkstäder i Växjö, vilket innebär att en produktionsgrupp skulle sättas upp här successivt under 1969-70. Planeringen för produktionen samt uppdragande av riktlinjer för samarbetet med Linson pågår och inköp av viss materiel för legotillverkningen har igångsatts.

Den planerade legotillverkningen utgör ett led i våra strävanden att förbättra beläggningen på våra verkstäder. Så snart planerna blivit mera fasta kommer ytterligare information att lämnas i Telub-nytt.

Eric Malmberg

KURSDELTAGARE PÅ STUDIERESA

Under maj månad avslutades en kurs i mätteknik - med betoning på mikrovågsmätningar - som hållits på Telub i skolstyrelsens regi. En av de sista föredragshållarna i denna kurs var ingenjör Herbert Larsson från AB Trelleborgsplast i Ljungby. Efter två givande kvällar inbjöd ingenjör Larsson kursdeltagarna till ett studiebesök i Ljungby.

Besöket kom till stånd tisdagen den 26 augusti. Förutom kursdeltagarna medföljde lektor Thomasson från Teknikum och Inge Gustavsson, Telub, vilka varit lärare under kursen.

I Ljungby mottogs gruppen av ingenjörerna Herbert Larsson och Tage Sjödin. Visningen inleddes med en genomgång av de mätproblem som sammanhänger med radomkonstruktionerna. Därefter visades mättrum och mätutrustning, där speciellt mättrummen imponerade stort på samtliga besökare. Likaså fick gruppen studera tillverkning av olika detaljer av glasfiberarmerad plast.

Middag intogs på motell Stadt, där Telub stod för värdskapet och där även ingenjörerna Larsson och Sjödin var närvarande. Under måltiden diskuterades både den givande visningen och problem av gemensam karaktär för båda företagen. Därvid framkom förslag på flera verksamheter, där samarbete borde kunna komma till stånd.

Företagets och kursdeltagarnas tack till AB Trelleborgsplast framfördes av Inge Gustavsson.

Kursdeltagarna har också bett att genom Telub-nytt få framföra ett varmt tack till företagsledningen för det tillmötesgående Telub visad vid arrangerandet och genomförandet av studieresan.

PERSONALFÖRÄNDRINGAR

Följande nyanställda hälsas välkomna:

VÄXJÖ

Maskinskriv. Monica Mukka, EA
Förrådsarb. Hjalmar Gustafsson, VFF
Mek. montör Lars-Erik Johansson, Risinge

Ingenjör Göran Göransson, RS
Praktikant Kjell Johansson, VAR

STOCKHOLM

Ingenjör Staffan Jacobsson, SK

GÖTEBORG

Kontorsbud Yvonne Thorstensson, FTG

TJÄNSTEFÖRÄNDRING

Verkm Tage Axelsson, RSM, serviceing vid TFH.

TELUB IF

Det börjar dra ihop sig till jubileumsfest. Vi påminner om att preliminär anmälan måste vara inlämnad senast 18 september. Observera dock att denna anmälan inte är bindande förrän efter den 9 oktober (se utsänt formulär).